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Hinta Koulutus on maksutonta

Haaveiletko rekkakuskin työstä kuullen maanteiden kutsun? Kiinnostaako sinua
monipuolinen varastotyö, kuten inventointi ja trukilla ajo?  Meillä voit logistiikka-alalla
erikoistua yhdistelmäajoneuvonkuljettajaksi tai palvelulogistiikkatyöntekijäksi.

Yhdistelmäajoneuvonkuljettajan opinnoissa saat kuljetusalan perustason
ammattipätevyyden ja suoritat useita erilaisia kortteja ajokorteista
ammattipätevyyskorttiin. Opintojen aikana opit asiakastöiden ja työssäoppimisien
kautta kuorma-auton tavarankuljetusta ja työkoneiden käyttöä ja huoltoa.
Yhdistelmäajoneuvonkuljettajana osaat lastata, kuljettaa ja purkaa erilaisia kuormia.
Osaat huolehtia kuljetuskaluston turvallisuudesta, huoltaa autoa ja varmistaa, että
kuljetusten asiakirjat ovat kunnossa.

Palvelulogistiikkatyöntekijänä sinulla on monipuoliset taidot, jotka ovat tärkeitä
nykyaikaisessa varastoinnissa ja logistiikassa. Koulutuksessa opit muun muassa
tavaran vastaanoton ja säilytyksen sekä asiakirjojen hallinnoinnin. Inventointi ja
saldonhallinta ovat taitoja, jotka auttavat varmistamaan, että varastossa on aina oikea
määrä tuotteita. Varastokirjanpidossa voit käyttää sekä käsin tehtävää kirjanpitoa että
tietotekniikkaa, mikä tekee työstäsi tehokkaampaa. Trukin ja muiden laitteiden käyttö
on välttämätöntä tavaroiden siirtämisessä ja käsittelyssä. Automatiikan
hyödyntäminen on yhä tärkeämpää, kun varastot muuttuvat yhä teknologisemmiksi.

Sisältö
Kuljetuspalvelujen osaamisala keskittyy kuorma-autonkuljettajan ja ja
yhdistelmäajoneuvonkuljettajan koulutukseen. Sisälogistiikan osaamisala kattaa



varastotyön ja sisälogistiikan tehtävät, kuten tavaran vastaanoton, tarkastuksen,
hyllytyksen, keräilyn, pakkaamisen ja lähettämisen.

Kuljetuspalvelujen osaamisalan tutkinnon osien ammattitaitovaatimuksia ei voida
mukauttaa tai poiketa niiltä osin, kun ne koskevat ajo-oikeutta ja ajokorttivaatimuksia
sekä kuljetusalan perustason ammattipätevyyttä ja kuljetusalan perustason
ammattipätevyyden laajennusta. Alan terveydellisisä vaatimuksista voit lukea lisää
täältä.

Henkilökohtaisessa osaamisen kehittämissuunnitelmassa (HOKS) sovimme
hankittavasta osaamisesta, näytöistä, aiemmin hankitun osaamisen tunnistamisesta
sekä opiskelun yksilöllisestä kestosta. Tarjoamme myös tarvittaessa ohjausta ja
tukea.

Oppisopimus
Sinun mahdollista suorittaa tämä tutkinto joustavasti oppisopimuksella, jos sinulla on
tiedossa koulutukseen soveltuva työpaikka ja työnantajaltasi suostumus
oppisopimusopiskeluun.

Tutustu ja hakeudu oppisopimuskoulutukseen

Jatko-opinto- ja uramahdollisuudet
Ammatillisen perustutkinnon suorittamisen jälkeen saat yleisen jatko-
opintokelpoisuuden ammattikorkeakouluihin ja yliopistoihin. Voit jatkaa opintoja
insinööriopinnoilla ammattikorkeakoulussa opiskelemalla logistiikkaa, liikennealaa tai
auto- ja kuljetustekniikkaa.

Logistiikan perustutkinnon suorittaja voi toimia erilaisissa logistiikka-alan tehtävissä
eri toimialoilla niin kansainvälisen kuin kotimaisen liikenteen, teollisuuden, kaupan ja
palveluiden kuljettajana tai työntekijänä varastoissa.

https://opintopolku.fi/konfo/fi/sivu/hakijan-terveys-ja-toimintakyky#terveydelliset-vaatimukset-palvelualoilla
https://opintopolku.fi/konfo/fi/sivu/hakijan-terveys-ja-toimintakyky#terveydelliset-vaatimukset-palvelualoilla
https://fai.fi/hakijalle/oppisopimus/
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